



سازمان نظام پزشکی جمهوری اسلامی ایران

باسمه تعالی

شماره: ۱۳۹۹/۱۰۰/۳۰/۱۰

تاریخ: ۱۳۹۹/۰۱/۰۶

برادر گرامی جناب آقای دکتر کاظمی

مدیر عامل محترم صندوق تعاون و رفاه سازمان نظام پزشکی

باسلام و درود فراوان

ضمن عرض تبریک فرا رسیدن سال نو و نوروز باستانی خدمت حضرت تعالی و اعضای محترم هیات مدیره صندوق تعاون و رفاه سازمان، یاد همکاران عزیزی را که در راه سلامتی مردم و در مبارزه با بیماری کووید ۱۹ جان عزیز خود را از دست داده اند گرامی می دارم.

چنانچه استحضار دارید از آغاز اپیدمی ابتلا به ویروس کرونا، همکاران پزشک و پرستار بدون امکانات محافظتی حداقل، به یاری مردم شتافتند و منتظر اقدامات دولت برای پشتیبانی نشدند، و نتیجه کار، ضمن ارائه خدمات حیاتی بسیار موثر، وارد شدن لطمات جانی جبران ناپذیر و اسفناک به جامعه پزشکی و پرستاری کشور، بخصوص در استانهایی که بیماری شایع تر بود، شد.

کمیوهای بیمارستانی پس از شوک اولیه، با کمکهای مردمی و نیز اقدامات وزارت بهداشت تا حدودی برطرف شده است، ولی تاکنون بجز نظام پزشکی شهرستانها هیچ مرجع مسئول و رسمی کوچکترین اقدام عملی برای حفاظت پزشکان بخش خصوصی و تجهیز ایشان به ابتدائی ترین ملزومات در استانها و شهرستانهای سراسر کشور بعمل نیاورده است. مکاتبات نظام پزشکی شهرستانهای مختلف با دانشگاههای علوم پزشکی، اکثراً بی نتیجه بوده است. سازمان نظام پزشکی مرکز نیز علیرغم چندین نوبت مکاتبه با وزارت بهداشت درمان و ارائه وعده به نظام پزشکی شهرستانها، تا اولین روز سال نیز موفق به کمک به هیچ شهرستانی نشده است. این در حالیست که بیماری هنوز در حال گسترش و شدت گرفتن است، و همکاران بخش خصوصی، در مطب ها و موسسات تشخیصی و درمانی شدیداً از نظر ملزومات حفاظت شخصی، بخصوص در استانهای بیشتر شایع در مزیقه قرار دارند. با اطلاعاتی که از اعضای مجمع عمومی از سراسر کشور جمع آوری شده است، بیم آن می رود که در مراحل آتی، به دلایل فوق الذکر، بخش خصوصی امکان ارائه خدمات نداشته باشد و متأسفانه اراده استواری نزد مقامات حکومتی در این باره مشاهده نمی شود.

پیگیری های مکرر ریاست کل محترم سازمان نیز، متأسفانه بدلیل عدم حمایت کافی دوائر و مسئولین اجرایی سازمان و بوروکراسی برجای مانده از چند دهه حیات سازمان، به نتیجه مناسبی نرسیده است.

با عنایت به حساسیت مقطع کنونی و اهمیت اجرای وظایف خطیر جامعه پزشکی در قبال سلامتی مردم، بدینوسیله اینجانب بعنوان رئیس مجمع عمومی سازمان از حضرت تعالی خواهشمندم راساً وارد عمل شده و در چارچوب مقررات و اختیارات قانونی، از محل درصدی از نقدینگی صندوق



سازمان نظام پزشکی جمهوری اسلامی ایران

باسمه تعالی


شماره: ۱۳۹۹/۱۰۰/۳۰/۱۰

تاریخ: ۱۳۹۹/۰۱/۰۶

رفاه سازمان ، بخشی از نیازهای حیاتی همکاران بخش خصوصی را برطرف بفرمائید : مواردی که به نظر و تجربه اینجانب و گزارش های اعضای سازمان ، تهیه آنها از اولویت برخوردار هستند ، عبارتند از :

- مایع ضد عفونی کننده دست و سطوح
- گان بلند آستین دار اتاق عمل برای استفاده در مطب
- گان یکسره یکبار مصرف ، یا از پارچه نانو و قابل شستشو
- دستکش لاتکس
- ماسک N95 یا ماسک هایی با فیلتر ذغالی

بار دیگر با آرزوی توفیق شما در سال جدید ، استدعا دارم عرایض فوق تحت توجه خاص قرار گرفته و ضمن انعکاس درخواست حاضر به اعضای محترم هیات مدیره صندوق رفاه سازمان ، نسبت به تامین حداقل بخشی از آنها در استانهایی که بیشتر درگیر هستند و یا تامین اعتبار حداقلی که ، بوسیله نظام پزشکی استانهای مختلف تهیه ملزومات مقدور گردد ، اقدام لازم مبذول بفرمایید.


دکتر عباس آقازاده
رئیس مجمع عمومی